arttoaa, Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
-

OFÍCIO Nº GP. 216/2021. :

Barra Bonita, 17 de junho de 2021.

Senhor Presidente:
        protocolado g

nº 482/202 Dre abrfel Bressan
Bressanin, Af into

João Ferna:

Sessão Ordiz

Desenvolviment Ex Munte, ga Es$, Turistica de Barra Bonita
PROTOC. NO LIV. RESP, “Y9trs:
Ea ==. SOB Nº 72.

E 1.2 Bonita, Lá de E6, de AM

lime A can- amsem

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

Processo nº 4097/2021

Da Secretaria de Desenvolvimento Urbano

À Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Implantaçãode Estacionamento — Avenida Papa João Paulo Il

Em atenção ao Requerimento relacionado com o PCM nº

482/2021, A Secretaria Municipal de DesenvolvimentoUrbano vem, através deste, informar o

seguinte:

Já foram executados estacionamentosnaquelas imediações, um

próximo ao Posto de Saúde da Família em 2017, outro próximo à oficina mecânica e outro
próximo a Padaria Pão de Mel em 2020, todos a pedidos dos moradores local e comerciantes.

Diante da grande demanda de serviços essenciais prestados por
esta Municipalidade, ainda não foi possível elaborar o projeto de estacionamento no local em

questão. .

Contudo, esta Secretaria, juntamente com a Secretaria

Municipal de Obras e Serviços, se comprometea ir até ofofal o quanto antes para verificar a

viabilidade da construção do solicitado estacionamento/

Barra Bonita, 17 de junho) de 2021

Secretaria de Desenvollimento Urbano

Engº Civil Paulo Sergio de Jesus